


| | | |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|
|  Lian Yi Development Co. Ltd | Work Instruction | |
| | The Specification of Light Soy Sauce | Version NO.: V1.0 |
| | | Effective Date: |
| Sensory | Light Brown, Bright-coloured, Glossy Liquid; With Soybean Odour, Delicious, No Unusually Taste; Clear, No Foreign Matter, No Sediment | |
| Ingredient | Water 65.92%, Salt 17.5%, Soybean 12%, Wheat Flour 3%, Sugar 1.5%, Potassium Sorbate(E202) 0.08% | |
| Nutrition Fact | per 100 g prepared product | |
| Energy | 100/24 kJ / kcal | |
| Fat | 0 g | |
| of which Saturated | 0 g | |
| Carbohydrate | 2.2 g | |
| of which Sugar | 0 g | |
| Protein | 3.7 g | |
| Salt | 14.8 g | |
| Product description/ Usage | Chainkwo Light Soy Sauce is used for seasoning soups, meat and fish dishes, salads, pasta and rice. It makes them delicious with a fresh color and perfect aroma.Suitable for Vegetarian. | |
| Preparation / Dosing | | |
| Allergen Advice | -- May contains gluten(come from wheat flour) -- contains soy bean & wheat | |
| Microbiological data | | |
| Total bacterial count | ≤30000 /ml | |
| Coliformes | ≤30 MPN/100ml | |
| Analytical data | | |
| Amino acid nitrogen | 0.4g/100ml | |
| 3-MPCD | ≤0.02mg/kg | |
| PH Value | 4.0~5.5 | |
| Salt | 17g/100ml-21g/100ml | |
| Suitable for: | Halal: | YES |
| | Kosher badatz: | PASSED THE AUDIT |
| | Vegetarian: | YES |
| | Vegan: | YES |
| Coding on packaging | The expiry date and lot number will be inkjet on package. | |
| Shelf life/Storage conditions | 24 months after production and 30 days after opening./Store in cool and dry place. | |
| Standard based | EU-legislation. | |
| Country of origine | CHINA | |